РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.11.2018г.            № 75

сл. Большинка

О внесении изменений в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 15.10.2018 № 69 «Об утверждении
Программы оптимизации расходов бюджета Большинского сельского поселения до 2020 года»
В соответствии с пунктом 8 распоряжения Правительства Ростовской области от 21.09.2018 № 567 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Ростовской области, оптимизации расходов областного бюджета и сокращению государственного долга Ростовской области до 2020 года», Администрация Большинского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 15.10.2018 № 69 «Об утверждении  Программы оптимизации расходов бюджета Большинского сельского поселения до 2020 года» следующие изменения:

1.1.  Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Большинского сельского поселения и сокращению муниципального долга Большинского сельского поселения до 2020 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского

сельского поселения                                                                      Г.С. Фролов